
   Tréninkové akce ÚKŠS jsou podporovány Ústeckým krajem z programu Sport 2024 

   Tréninkové akce mládeže probíhají  
 za podpory Ústeckého kraje z programu 

Sport 2024 

Trenérsko-metodická komise Ústeckého krajského šachového svazu, www.ukss.cz 
pořádá  

druhý tréninkový kemp roku 2024 pro talentované mladé šachisty  
v termínu 7.-9.6. 2024 

 

Místo: Skautská základna Mentaurov,, Mentaurov 225. 412 01 Litoměřice  
 Protože nevyšla původně uvažovaná chata v Tisé, připravili jsme pro vás místo toho víkendový 
pobyt v pěkném prostředí uprostřed Českého středohoří. 

Účast na tréninkovém kempu pro ročníky nar. 2006 a mladší, především pro: 

� žáky, juniory z listin talentů a nadějí 
� hráče ligových soutěží mládeže v sezónách 2023/2024 
� nejmladší krajské naděje (ročník 2012 a mladší) – bude opět samostatná skupina 
� další, co chtějí na sobě tréninkově pracovat 

Přednostně pro šachisty z Ústeckého kraje, ale hostům z jiných krajů se nebráníme. 

Časový program, náplň kempu: 

Příjezdy v pátek 7.6. od 16 do 17 hodin, poté zahájení cca v 17:30 hodin. 

Hlavní náplní po celou dobu bude intenzivní šachová příprava ve 3 skupinách. Počítejte se 14 až 
16 hodinami šachové činnosti, skupina mladších úměrně méně.  
Kromě toho předpokládáme sportovní vyžití (součástí areálu je minifotbalové hřiště s brankami) a pokud 
bude počasí, tak večer táborový oheň s možností opékání buřtů a podobných dobrůtek, jinak bleskový 
turnaj a podobně. 

Ukončení v neděli 9.6. vyhodnocením po obědě, cca ve 14 hodin.  

Hlavní vedoucí akce: Vladimír Hadraba, předseda TMK ÚKŠS. 
Trenéři: FM Gustav Brejník, Pavel Chrz, v sobotu též FM Jiří Dufek. 
Zdravotnice: Tereza Zebischová (Louny).  

Doprava: vlastní (auty rodičů, trenérů apod.), pro dopravu tam v pátek lze použít i autobusovou linku č. 
620 Litoměřice aut. nádr. – Hlinná Tlučeň, odjezd 15:15, výstup zastávka rozcestí Mentaurov (v 
15:27), poté to je cca 1,5 km pěšky do kopce po silnici směr Lbín. Pozor – v neděli tato linka ne-
jezdí! Rodiče prosíme nezajíždět do areálu, auto nechat na silnici před ním. 

Ubytování: nutné vlastní spacáky (deky), spát se bude v pokojích s postelemi (většinou patrovými) 
přímo v objektu skautské základny.  

Stravování: vaří kuchaři Jan Štich (se zkušenostmi z táborů na Studenově) a Michal Sliva (jako na ak-
cích Spartaku Ústí nad Labem), jídlo 5x denně začíná páteční večeří a končí nedělním obědem. 
Pitný režim po celou dobu akce. 

Přihlášky: do 28.5. 2024 přihlašovacím formulářem: https://forms.gle/a8xivKKh5H3CgNKV6.   
Přednost mají dříve přihlášení do kapacity areálu, která je cca 35.   
Později přihlášeným nezaručujeme místo k účasti. Přihlášky budou potvrzovány.  

S sebou: běžné věci na třídenní pobyt včetně teplého oblečení, dvoje pohodlné boty, (z toho alespoň 
jedny sportovní) hygienické potřeby, přezůvky (v celé budově se budeme přezouvat), láhev na 
nápoje, psací potřeby, sešit, sportovní oblečení.  

Dále pak kartičku pojištěnce (stačí fotokopie), formulář listu účastníka s bezinfekčností 
(viz příloha), který odevzdáte při příjezdu. 



   Tréninkové akce ÚKŠS jsou podporovány Ústeckým krajem z programu Sport 2024 

Cena: plná cena 1300 Kč (nečlenové ÚKŠS).   

 Akce je výrazně dotovaná z rozpočtu TMK. Členové ÚKŠS mají v případě včasné přihlášky (do 
28.5.) slevu z rozpočtu TMK UKŠS, platí jen 950 Kč, členové na listině talentů a nadějí ÚKŠS: 800 Kč. 
Sníženou cenu 800 Kč uhradí i ten účastník, který aktuálně není na listině talentů či nadějí, ale na kraj-
ském přeboru 18.-19.5. v Chomutově si vybojuje postup na Mistrovství Čech H10 až H16. 

 Účastnický poplatek uhraďte na účet ÚKŠS č. 2701772774 / 2010, datum narození RRRRMMDD 
(příklad 15.3. 2011 = 20110315, uveďte jako variabilní symbol platby. Kdo bude potřebovat fakturu např. 
pro úhradu z klubu, uveďte to v přihlášce. 

 Jak již bylo uvedeno, krajský přebor kategorií do 16 let bude hlavním kritériem pro zařazení do další 
tréninkové péče, včetně zařazení na krajskou listinu talentů. 
 
Příloha: formulář s bezinfekčností, který odevzdáte při příjezdu. 
 
Současně avizujeme další připravovaný program TMK:  

1. Krajské soustředění již připravujeme opět do Tornova mlýna na termín 17.-25.8.   
2. Úspěšný podzimní kemp připravujeme opět do Svoru na termín 20.-22.9. 

           
V Teplicích, 12.5.2024       Ing. Vladimír Hadraba 

Předseda TMK ÚKŠS 
 

 

 
Hřiště Ohniště



   Tréninkové akce ÚKŠS jsou podporovány Ústeckým krajem z programu Sport 2024 

LIST ÚČASTNÍKA 

druhého tréninkového kempu roku 2024 pro talentované mladé šachisty  
Mentaurov 7.-9.6. 2024 

 

Jméno a příjmení:  ……………………………………………………………… 

Datum narození: ……………………………………………………………… 

Bydliště:  ……………………………………………………………… 

Kontaktní telefon rodičů: ………………………………………………………. 

Účastníka kempu si v po skončení akce v místě dne 9.6.2024 převezmou: 

zákonní zástupci ANO – NE *), předejte (komu) ………………………………………………………   
  

Informace o zdravotním stavu: …………………………………………………………………………. 
(včetně alergií apod.) 
 
 
Účastník užívá tyto léky (pravidelně / při potížích): ..............……………………………................................ 

 

Jiná sdělení, upozornění: (osobnostní zvláštnosti apod.) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Rodiče (zákonní zástupci) souhlasí – nesouhlasí *) s fotografováním dítěte v rámci činnosti, s archivací 
těchto fotografií a s jejich použitím při prezentaci a propagaci kempu a ÚKŠS celkově např. v kronikách, 
tisku, na internetu, ve vztahu ke krajskému úřadu Ústeckého kraje atp.     

Potvrzujeme svým podpisem, že:  

1. žádné důležité informace o zdravotním stavu účastníka jsme nezamlčeli. 
2. účastník/účastnice který(á) se zúčastní uvedeného kempu, je zdráv(a) a netrpí příznaky akutního 

onemocnění (horečka, střevní potíže atp.), nemá karanténu a není nám známo, že by přišel(la) 
do styku s osobami s nakažlivými nemocemi během posledních 14 dní. 

3. lékař nenařídil zákaz pobytu v kolektivu či na společných ozdravných akcích mého uvedeného 
účastníka. (Pro akce kratší než 5 dní není vyžadováno potvrzení lékaře). 

4. v případě, že účastník svévolně poškodí nebo zničí majetek rekreačního zařízení, pořadatele ne-
bo jiného účastníka soustředění, zavazujeme se zajistit na vlastní náklady jeho náhradu. 

5. v případě nerespektování pravidel stanovených vedením akce a provozního řádu rekreačního za-
řízení může být účastník z pobytu bez náhrady vyloučen, odvoz dítěte taktéž zajišťuje na vlastní 
náklady zákonný zástupce.  

6. jsme si vědomi, že za případné poškození či ztrátu cennějších předmětů (šperky, elektronika 
včetně mobilních telefonů, notebooků atd.), které má dítě s sebou, nenese pořadatel soustředění 
žádnou zodpovědnost. 
 
 

V……………………… dne …………………  
                                                                                         ……………………………………………………………………….. 
                                            Podpis zákonných zástupců     
 
*)   nehodící se škrtněte 


